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以下机构经中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局核准，颁发
“中华人民共和国金融许可证”，现予以公告：

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站(www.cbrc.gov.cn) 上查询。

嵩县兴福村镇银行有限责任公司德亭支行
简称：嵩县兴福村镇银行德亭支行

机构编码：S0015S341030003

许可证流水号：00587898

许可该机构经营中国银行保险监督管理委

员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准

的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准成立日期：2019年08月15日

住所：河南省嵩县德亭镇德佛路21号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会洛阳

监管分局

发证日期：2019年08月19日

中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
关于颁发、换发“中华人民共和国金融许可证”的公告

洛阳市自然资源和规划局
建设项目公示

中国共产党洛阳市委员会党校申

请办理二广高速以西，高铁大道以北

地块 （地块一）、二广高速以西，堤下

路以南地块 （地块二） 建设用地规划

许可证。根据国家城乡规划有关法

律、法规规定，洛阳市自然资源和规

划局现将有关事宜公示如下：

一、项目单位：

中国共产党洛阳市委员会党校

二、项目概况：

该项目位于伊滨区二广高速以西

700米、高铁大道以北，地块一东至用地

界，西至用地界，南至高铁大道，北至堤

下路，建设用地面积为106842.403平方

米；地块二东至用地界，西至用地界，南

至用地界，北至堤下路，建设用地面积

为 17377.974 平方米。2019 年 8 月 19

日，我局为该项目核发选址意见书 （选

字 第 410300201900033、 选 字 第

410300201900034）。 2019 年 4 月 2

日，洛阳市发展和改革委员会批复同

意该项目可行性研究报告 （洛发改审

批〔2019〕30号）。

三、用地性质：

教育科研用地

四、公示时间：

自登报之日起七个工作日

五、监督电话：

洛阳市自然资源和规划局

63225083 63917263

抽丝剥茧发现案件背后的隐情，殚
精竭虑抓获涉恶犯罪集团，对于张沁兵
来说，这是工作中再平常不过的事情。
日前，记者在市公安局长春路派出所见
到了40岁的“破案能手”张沁兵。

“我是 2001 年入警的，警服穿了快
20年，干这一行就是要保障人民群众的
生命财产安全。”张沁兵说。

他是这样说的，也是这样做的。去
年 4 月，张沁兵在值班时接到报案：申
某与一名女网友在饭店吃饭，饭后申
某开车返回时，有一辆轿车与其剐蹭，
从对方车上下来 2 名男子，以申某酒驾
相威胁，要申某赔偿 2 万元，他们最后
以 7000 元私了。几天之后，申某觉察
情况不对选择了报警。

受理案件后，张沁兵仔细询问了事
件经过，他凭借多年的办案经验，判断
此案极有可能是敲诈勒索案件。他的
判断得到上级领导高度重视，要求全力
侦破此案。

经过调取、反复筛查比对案发当晚
案发区域和路口的监控视频，民警获取
了当晚剐蹭车辆车牌信息，顺线追踪该
车为某汽车租赁公司的车，一个名为张

某的男子也浮出水面。民警从汽车租赁
公司获悉，此人曾多次租车，每次借两三
天，在还车时车辆均重新喷油漆。“至此
我更加坚信了自己的判断，此事果有蹊
跷！”张沁兵说。

经过连续十几天的缜密侦查、摸排
跟踪、蹲点守候，张某及同伙潘某、寇某
落网。在证据面前，3人交代了以齐某、
潘某二人为首的8人犯罪团伙。“他们利
用社交软件与被害人加好友相约到饭店

吃饭、喝酒，在受害人驾车返回时，伺机
对被害人驾驶的车辆进行剐蹭，并以酒
后驾车相威胁，向被害人勒索钱财。”张
沁兵介绍说。

该团伙通过上述方式连续实施敲诈
十几起，勒索钱财 8 万余元。经过张沁
兵精心组织、昼夜奋战，历时3个多月不
懈努力，最终将以齐某为首的涉恶犯罪
集团全部抓捕归案。

在大家看来，张沁兵是个非常有责
任心的工作狂。他的同事宋健介绍，
去年 6 月，在协助江苏警方侦办电信
诈骗案件时，张沁兵连日在专案组通
宵达旦工作，身体出现不适，疼得脸上
直冒虚汗，但他仍克服疼痛坚持在一
线工作。“在工作中他时时刻刻感召着
我们努力向前，是我们的好榜样。”宋
健说。

本报记者 潘立阁 文/图

张沁兵：责任心成就“破案能手”

各县（市）区人民政府（管委会）、市直各单位：
为持续改善环境空气质量，坚决打

赢蓝天保卫战，根据《洛阳市 2019 年环
境空气质量考核奖惩办法》（洛环攻坚

〔2019〕19 号）规定，按照年度目标总评
办法，市攻坚办对各县（市）区2019年1

月至 7 月环境空气质量进行了考核，现
将考核情况通报如下：

城市区 1 月至 7 月环境空气质量考
核排名由好到差依次为：洛龙区、高新
区、伊滨区、瀍河区、涧西区、西工区、老
城区、吉利区。

县（市）1 月至 7 月环境空气质量考
核排名由好到差依次为：栾川县、宜阳
县、孟津县、偃师市、嵩县、新安县、洛宁
县、伊川县、汝阳县。

希望环境空气质量排名靠前的县
（市）区戒骄戒躁，坚定信心决心，保持攻

坚定力，持续改善空气质量；排名靠后的
县（市）区要切实提升政治站位，强化责任
担当，坚持目标引领和问题导向，真抓实
干，标本兼治，坚决打好打赢污染防治攻
坚战，确保完成年度空气质量目标任务。

2019年8月17日

洛阳市污染防治攻坚战领导小组办公室

关于2019年1月至7月各县（市）区环境空气质量考核情况的通报

2019年1月至7月城市区环境空气质量排名

城市
行政区

涧西区

西工区

洛龙区

高新区

老城区

瀍河区

吉利区

伊滨区

PM10

实际值

120

117

99

111

115

118

101

110

目标值

102

102

102

102

102

102

89

100

得分

29

30

36

32

31

30

30

32

PM2.5

实际值

66

68

60

63

72

64

62

68

目标值

56

56

56

56

56

56

50

52

得分

29

28

33

31

25

30

27

24

优良天

实际
比例

42.5%

40.4%

50.0%

47.0%

41.3%

39.8%

42.5%

48.1%

目标
比例

63.0%

63.0%

63.0%

63.0%

63.0%

63.0%

71.2%

63.0%

得分

20

19

24

22

20

19

18

23

综合
得分

77.8

76.6

92.3

84.9

75.2

78.5

74.8

78.6

排名

5

6

1

2

7

4

8

3

2019年1月至7月县（市）环境空气质量排名

县（市）

偃师市

孟津县

新安县

伊川县

宜阳县

汝阳县

洛宁县

嵩 县

栾川县

PM10

实际值

94

87

107

114

88

90

80

80

66

目标值

89

86

86

89

86

67

68

66

65

得分

33

35

26

25

34

23

29

28

34

PM2.5

实际值

60

55

62

60

48

51

52

47

40

目标值

50

48

48

49

46

38

38

37

37

得分

28

30

25

27

33

23

22

26

32

优良天

实际
比例

50.0%

45.8%

52.8%

45.8%

56.1%

53.8%

60.4%

69.8%

84.4%

目标
比例

71.2%

71.2%

71.2%

71.2%

71.2%

82.2%

82.2%

82.2%

82.2%

得分

21

19

22

19

24

20

22

25

31

综合
得分

82.1

83.8

73.5

71.6

91.3

65.6

73.0

78.6

97.4

排名

4

3

6

8

2

9

7

5

1

18日，在汝阳县柏树乡益程种植
专业合作社的芽苗菜生产车间里，工
人正在给芽苗菜喷水，香椿芽、花生
芽、萝卜芽等芽苗菜长势喜人。

该种植专业合作社派人去外地学
习掌握了芽苗菜生产技术，目前产品
已有香椿芽、花生芽、豌豆芽、萝卜芽
等十几个品种，并逐步带动周边村民
依靠生产芽苗菜增加收入，加快脱贫
致富的步伐。

记者 高山岳 通讯员 李景堂 摄

车间长出芽苗菜
农民打工增收入

购物返利原本是一种常见的促销手段，商家设定一
个消费梯度，满额有返利，相当于打折活动。然而，一些
不法分子假借购物返利之名，利用高额回报非法吸收公
众资金，市处非办提醒市民对此应提高警惕。

●案例
2015 年，黄某、蔡某成立杭州某电子商务有限公

司，并通过发放纸质宣传资料等手段宣传其购买茶
叶返利的投资模式。具体模式为：消费者投资 4000
元成为会员后，以每单 4000 元购买茶叶等商品，或
介绍新会员投资，均可在 3 个月内获得 6000 余元的
现金返利，并可获得在该公司网上商城消费的购物
积分。

黄某、蔡某在负有大量债务，明知返利模式无法
持续履约的情况下，仍以高额返利为诱饵，通过会议
宣讲、网络平台推广投资项目、虚假宣传公司上市等
骗取他人信任，向社会不特定人员骗取资金。截至案
发时，该公司非法集资共计 156 亿多元。杭州市中级
人民法院判决，黄某、蔡某均构成集资诈骗罪，两人被
判处无期徒刑。

●解析
法院审理认为，黄某、蔡某以非法占有为目的，以高

额利息为诱饵，明知购物返利模式不可持续，仍虚夸投资
项目，向社会不特定人员非法集资，且数额特别巨大，构
成集资诈骗罪。

市处非办工作人员表示，此类购物返利模式表面
上看是一种促销，实际上却把重点放在了高额返利上，
其实质仍是吸收资金。这种经营模式违背了正常的经济
规律，资金运转和高额返利难以长期维系，存在较大的风
险隐患。一旦资金链断裂，参与者将面临严重损失。

此类非法集资活动的主要特征是：不法分子设立门
店或以网站为平台，通过互联网、宣传单等方式对外公开
宣传，承诺返还购物款以及高额利息，吸引普通消费者参
与。个别不法分子还采用传销的手法，以所谓“动态收
益”为诱饵，要求加入者缴纳入门费并“拉人头”发展人员
加入，靠发展下线获取提成。

●提醒
市处非办提醒市民，这种形式的非法集资活动隐蔽

性较强，消费者可根据其特点进行规避。第一，看返利比
例。正常购物返利比例不会太高，非法集资往往以高额
回报为诱饵。第二，看返利时间差。正常购物返利一般
时间差较短，非法集资则是承诺在未来较长的时间内，逐
步按比例返还，消费行为之间存在较长时间差，为资金链
维系留下可操作空间。

本报记者 戚帅华 实习生 刘晓丽

购物还有高额返利？
当心陷阱

本报讯（记者 申利超 通讯员 王雨潇）昨日上午，
市中级人民法院对常仁尧寻衅滋事案二审宣判，裁定驳
回上诉，维持原判。

常仁尧寻衅滋事一案，栾川县人民法院于7月10日
作出一审判决，认定常仁尧犯寻衅滋事罪，判处有期徒刑
一年六个月。

宣判后，常仁尧提出上诉，市中级人民法院依法立
案受理，并组成合议庭进行了审理。合议庭审阅了案
件全部卷宗材料，审查了常仁尧的上诉状及其辩护人
的辩护意见，讯问了常仁尧并听取了其辩护人意见，
核实了全案证据，对一审认定的事实和适用法律进
行了全面审查，充分保障了常仁尧及其辩护人的诉
讼权利。经合议庭评议，市中级人民法院依法作出二
审裁定。

市中级人民法院在二审裁定中对一审认定的事
实、证据予以确认，上诉人常仁尧为发泄情绪、逞强耍
横，借故生非，在公共场所拦截、辱骂、随意殴打被害
人张某某，并安排他人同步录制视频，引发多名群众
围观。后常仁尧又将其殴打张某某的视频传播给他
人，导致社会舆论广泛关注，严重影响了张某某及其
家人的工作、生活，且严重破坏了社会道德准则和公
序良俗，情节恶劣，其行为已构成寻衅滋事罪。一审
判决认定的事实清楚，证据确实、充分，定罪准确，量
刑适当，审判程序合法。常仁尧的上诉理由及其辩
护人的辩护意见均不能成立，不予采纳。依照《中华
人民共和国刑事诉讼法》第二百三十六条第一款第一
项之规定，裁定驳回上诉，维持原判。该裁定为终审
裁定。

常仁尧寻衅滋事案
二审宣判

张沁兵在整理案卷


